2015 年 7 月吉日

お取引先各位

グラフィカ株 式 会 社グラフィカ株 式 会 社グラフィカ株 式 会 社グラフィカ株 式 会 社

本  社：〒700-0945 岡山県岡山市南区新保 1130-12

TEL：086-239-0010 FAX：086-239-0020

東京支店：〒144-0052 東京都大田区蒲田 5-26-8-606

       TEL：03-6424-8351 FAX：03-6424-8352

夏期夏期夏期夏期休業休業休業休業日日日日のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の夏期休業期間を下記の通りとさせていただきたくご案内申し

上げます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

夏期夏期夏期夏期休業期間休業期間休業期間休業期間

8888月月月月11112222日（日（日（日（水水水水））））        通常営業通常営業通常営業通常営業    ※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切12121212：：：：00000000

8888月月月月13131313日（日（日（日（木木木木））））

8888月月月月14141414日日日日（金（金（金（金））））        夏期休業夏期休業夏期休業夏期休業

8888月月月月15151515日（日（日（日（土土土土））））

8888月月月月16161616日（日（日（日（日日日日））））

8888月月月月17171717日（日（日（日（月月月月））））        通常営業通常営業通常営業通常営業    ※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切※当日出荷受注締切15151515：：：：00000000

8月12日(火)は、12:00までのご注文を当日出荷とさせていただきます。なお、12:00以降のご注文に関し

ましては、8月17日(月)から随時対応とさせていただきますので予めご了承ください。また、8月17日から

は通常通り15：00までのご注文を当日出荷とさせていただきます。

※いずれも在庫がある場合に限ります。

以上